
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 786

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 01:53:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 10:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2023 08:15:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES CONFORME PROPOSTA
FEDERAL Nº11.892.5200000/1210-01 E RESOLUÇÕES SS 154 E 65 EXPEDIDAS PELO GABINETE
DO SECRETARIO DE SAÚDE DO ESTADO DE SÃO PAULO 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO DO TR Baixar

25/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/786/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-conforme-proposta-federal-n1189252000001210-01-e-resolucoes-ss-154-e-65-expedidas-pelo-gabinete-do-secretario-de-saude-do-estado-de-sao-paulonbspp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7549cfacd8536fd05ef8ac715382f7b4.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76cfcae27026ebd7bd71b6a085b9d55a.pdf

